

مایکل کخ: کمیسیون اصلاحات انتخاباتی باید به زودی کارش را آغاز کند

پاکستان استراتژی جدید را در مورد مهاجران افغانستان آماده می کند



دکتر کمیشنری عالی سازمان ملل در امور پناهندگان اعلام کرده که دولت پاکستان برای تمدید اقامت مهاجران افغانستان تمایل نشان نداده و قرار است در این زمینه، یک استراتژی جدید را آماده و ارائه کند. نیاسلام خان، سخنگوی این دفتر روز پنجشنبه گفت که این استراتژی پاکستان در ماه اگست سال روان ارائه خواهد شد.

هنوز هم از سرنوشت ۱۲ تن از مسافران ربوده شده خبری نیست

شان هنوز هم در خیمه های اعتراضی لحظه شماری می کنند این خانواده ها می گویند، پس از آن که از میان سنی و یک مسافر ربوده شده زنده تن آنان رها شدند حکومت وعده سپرد که مسافران باقی مانده نیز تا چند روز دیگر رها خواهند شد، اما تا کنون از سرنوشت آنان خبری نیست. معصومه، مادری است که یک فرزند آن رها شده است و تا کنون از فرزند دیگر اش خبری نیست. ادامه/ص ۵

پرتاب بمب دستی در مراسم عروسی ۱۵ زخمی بر جا گذاشت

در اثر پرتاب بمب دستی در مراسم عروسی پسر مدیر عواید شاروالی ولسوالی اندخوی فاریاب، ۱۵ تن زخم برداشته اند. سلطان سنج ولسوال اندخوی به آژانس خبری پژواک گفت که این رویداد حوالي ساعت ده بجه پنج شنبه شب در مراسم عروسی پسر نورمحمد مدیر عواید شاروالی اندخوی که در منزل شان در سرک قورغان برگزار شده بود، صورت گرفت. به گفته وی، هفت تن از زخمیان این رویداد پس از کمک های اولیه از شفاخانه اندخوی مرخص شده، اما وضعیت صحتی هشت تن دیگر وخیم می باشد و به شفاخانه

استقبال آگاهان نظامی از معرفی نامزد وزیر دفاع



آگاهان نظامی از گزیده شدن نامزد وزیر دفاع، مشروط به مدیریت سالم جنگ استقبال می کنند. این آگاهان به این باور هستند که در چنین شرایطی وزارت دفاع ملی بیش از هر زمانی به وزیر و رئیس ستاد ارتش نیازمند است و حکومت برای سرکوب فعالیت های هراس افکنان

امنیت ملی: مسئول بخش تبلیغاتی شبکه حقانی را بازداشت کردیم

امنیت ملی: مسئول بخش تبلیغاتی شبکه حقانی را بازداشت کردیم ریاست امنیت ملی اعلام کرد که مسئول بخش تبلیغاتی شبکه تروریستی حقانی همراه با مقداری از بلبرندهای تبلیغاتی بازداشت شده است. این ریاست روز پنجشنبه با نشر خبرنامه اعلام کرد که این مسئول شبکه حقانی عنایت الله نام دارد و باشنده ولایت کاپیسا است. بر اساس خبرنامه، مأموران امنیت ملی عنایت الله را همراه با مقدار بلبرندهای تبلیغاتی تروریستان که در یک موتر نوع کرولا جایجا کرده بودند، از مسیر شاهراه کابل - تورخ بازداشت کرده اند. در ادامه خبرنامه آمده است: تورخ بازداشت کرده اند. در ادامه خبرنامه آمده است. (مرکزی)

رئیس گروه بین المللی تماس و نماینده جرمنی برای افغانستان و پاکستان، روی آغاز هر چه زودتر کار کمیسیون اصلاحات انتخاباتی در افغانستان تاکید کرد. مایکل کخ این مساله را به روز پنجشنبه در نشست مشترک خبری با نماینده خاص امریکا برای افغانستان و پاکستان و معین سیاسی وزارت خارجه افغانستان بیان کرد. آقای کخ با اشاره به تعهدات به هدف اصلاح نظام انتخاباتی افغانستان گفت: کمک های جامعه جهانی با پروسه انتخابات این کشور مطابق به شرایط توافقنامه ایجاد حکومت وحدت ملی در این رابطه، صورت خواهد گرفت.

هر شخص البته میداند که کمیسیون اصلاحات انتخاباتی ایجاد گردیده و تمامی کارمندان اش استخدام شده اند و در این باره توافق کامل میان همه وجود دارد، حالا نیاز است تا این کمیسیون هر چه زودتر به کار اش آغاز کند. اختلاف بر سر انتخاب رئیس کمیسیون و



سختی اش در نشست گروه بین المللی تماس گفت که کوشش ها به هدف معیاری ساختن نظام انتخاباتی افغانستان جریان دارد. آقای غنی گفت: تلاش می شود تا... ادامه/ص ۵

کشف شهر عصر برونز با قدمت ۵ هزار ساله در لوگر



باستانی ستوبی و تیمبل ها با عبادت خانه های بودایی ها، اطاقک های راهبان و حدود ۶۰۰ مجسمه بزرگ بودا که بزرگی آن به اندازه بت های بامیان اند که از سوی طالبان از بین برده شدند. همچنان در این آثار نسخه های تحریری که روی پوست حیوانات نوشته شده اند نیز شامل اند. گفته می شود که این آثار تحریری قدیمی ترین آثار بودایی اند، اما یافت شدن شهر عصر برونز که گفته می شود در زیر شهر بودایی پنهان است به قدمت باستانی این ساحه می افزاید. قدیر تیموری رییس ریاست باستان شناسی افغانستان می گوید: از... ادامه/ص ۵

باستان شناسان نشانه های از موجودیت یک شهر عصر برونز با قدمت پنج هزار سال را در ساحه مس عینک لوگر یافته اند. به گفته این باستان شناسان این شهر در زیر شهر بودا قرار تا هنوز تنها در یازده درصد ساحه مس عینک حفريات صورت گرفته است، اما آثار یافت شده در این منطقه می تواند تاریخ بودیزم، افغانستان و دنیا را از سر رقم زند. ساحه مس عینک لوگر در یک زمان در میسر راه ابریشم قرار داشت و بودایان از سراسر جهان برای زیارت به این منطقه می آمدند و این ساحه شناسان توانستند که آثار شهر بودایی را در

میرزایف: ۳۰ شهروند تاجکستان به گروه های افراطی در افغانستان پیوسته اند

به اساس گزارش، این مقام تاجک گفته است که تنها از آغاز امسال، گروه های افراطی چهل اقدام تروریستی را در مناطق مختلف افغانستان انجام داده که از او نقل قول شده که در مورد نامنی در شمال افغانستان ابراز نگرانی کرده

یک مقام ارشد امنیتی تاجکستان گفته است که سی شهروند تاجک به گروه های افراطی فعال در مناطقی از افغانستان که با تاجکستان سرحد مشترک دارند، پیوسته اند. به اساس گزارش ها، نصرت



نیروهای تازه نفوس فرستاده اند و در حال حاضر عملیات برای پاکسازی این منطقه ادامه دارد. ساکنان ولسوالی دهرارود می گویند که هنوز هم سنگین استفاده می کنند. ادامه/ص ۵

طالبان به پاسگاه های پولیس در ارزگان حمله کردند

خسرونتها در ولایت ارزگان پس از آن شدت یافت که مطیع الله، فرمانده پیشین پولیس این ولایت در انفجاری در شهر کابل کشته شد. مقام های محلی در ولایت ارزگان در جنوب افغانستان می گویند که در پی حمله گروه طالبان به چهار منطقه این ولایت، ده ها شورشی کشته شده اند. دفتر مطبوعاتی ولایت ارزگان در خبرنامه ای نوشته که طالبان به پاسگاه های پولیس در شهر ترینکوت،

زندگینامه محمد معصوم ستانکزی نامزد وزارت دفاع ملی

محمد معصوم ستانکزی پسرمرحوم معصود خان ستانکزی در سال ۱۳۲۷ هجری شمسی در قریه مغل خیل ولسوالی محمد آغه ولایت لوگر تولد یافته است. ستانکزی، تعلیمات ابتدایی خود را در مکتب متوسطه ده نو ولسوالی محمد آغه لوگر تکمیل و بعداً در انستیتوت تربیوی مخابرات کابل شامل و در رشته مایکرو ویف (Microwave)



پنج طالب مسلح در هلمند کشته و زخمی شده اند

شعاری از مخالفین مسلح دولت در یک منزل در منطقه «شین غازیان» سنگین تجمع نموده بودند. منبع می نویسد که نیروهای لوی پیاده این قول اردو، دبروز... ادامه/ص ۵

سر معلم یک انستیتوت از مرکز میدان وردک ربوده شده است

بزرگان قوم در همکاری با مقام های ولایتی، تلاش برای ربایی سر معلم ربوده شده انستیتوت تخنیک و ملسکی ولایت میدان وردک را آغاز نموده است. به اساس معلومات اسدالله امر این انستیتوت، حکمت الله سر معلم حدود یک و نیم... ادامه/ص ۵